
UCHWAŁA NR 119/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 z późn.zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 105/IX/24 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„umieszczenia w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego;”; 

2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych niezwiązanych z potrzebami zarzadzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego, innych niż wymienione w pkt. 2, oraz reklam;”; 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w celu, o którym mowa w § 1 pkt. 2, ustala się wysokość 
rocznej stawki opłaty za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego, zajętego przez rzut  poziomy liniowych 
urządzeń obcych, w wysokości 45,00 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w celu, o którym mowa w § 1 pkt. 3, ustala się wysokość stawki 
opłaty za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego, zajętego przez rzut poziomy urządzenia obcego, innego 
niż wymienione w § 1 pkt. 2, albo powierzchni reklamy, za jeden dzień zajęcia, w wysokości 2,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: DF7A9F08-768E-4B61-9B94-8DB92763C6ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 119/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T07:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




